

## Rekapitulace

| Kap. popis položky                                       | Základ DPH |
|----------------------------------------------------------|------------|
| <b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                    |            |
| 1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)                         |            |
| 2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)                      |            |
| 3 Podružný materiál                                      |            |
| 4 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)                            |            |
| 5 Podíl přidružených výkonů z C46M                       |            |
| 6 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)                         |            |
| 7 Podružný materiál                                      |            |
| 8 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)                        |            |
| 9 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ) |            |
| 10 Přesun dodávek                                        |            |
| <b>CELKEM URN</b>                                        |            |
| <b>B. HZS</b>                                            |            |
| 11 Hodinová zúčtovací sazba                              |            |
| <b>CELKEM HZS</b>                                        |            |
| <b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>                               |            |
| 12 Dodávka zařízení (specifikace)                        |            |
| 13 Doprava dodávek                                       |            |
| <b>CELKEM DODÁVKA</b>                                    |            |
| <b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                    |            |
| 14 GZS z C21M a navázaného materiálu                     |            |
| <b>CELKEM VRN</b>                                        |            |
| <b>REKAPITULACE CELKEM</b>                               |            |

Náklady celkem bez DPH [Kč]:

680000

## C21M - Elektromontáže

| poř.č. | popis položky                                      | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|--------|----------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------|
| 1      | lišta inst.z PH bez krab.protahovací (PU)          | 60,50     | 15,00 m        | 907,50      |
| 2      | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2           | 22,00     | 15,00 ks       | 330,00      |
| 3      | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2             | 27,50     | 50,00 ks       | 1375,00     |
| 4      | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2            | 33,00     | 50,00 ks       | 1650,00     |
| 5      | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 25 mm2           | 38,50     | 8,00 ks        | 308,00      |
| 6      | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 120 mm2          | 247,50    | 4,00 ks        | 990,00      |
| 7      | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 240 mm2          | 302,50    | 12,00 ks       | 3630,00     |
| 8      | ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x50 mm2                   | 528,00    | 2,00 ks        | 1056,00     |
| 9      | ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x240 mm2                  | 935,00    | 4,00 ks        | 3740,00     |
| 10     | nožové patry do 500V                               | 55,00     | 3,00 ks        | 165,00      |
| 11     | ovladač pom. obvodu TOTAL STOP                     | 275,00    | 1,00 ks        | 275,00      |
| 12     | mont. skříňových rozvaděčů (1pole)                 | 3850,00   | 1,00 ks        | 3850,00     |
| 13     | mont.pilíře bez zákl.kab.skříňe a zap.vod. (RE)    | 4675,00   | 1,00 ks        | 4675,00     |
| 14     | svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm    | 88,00     | 115,00 m       | 10120,00    |
| 15     | CYY 25 mm2 zelenožlutý                             | 27,50     | 15,00 m        | 412,50      |
| 16     | CYKY 5Cx1.5 mm2 750V                               | 35,20     | 115,00 m       | 4048,00     |
| 17     | CYKY-CYKYm 4Bx25 mm2 1kV                           | 44,00     | 60,00 m        | 2640,00     |
| 18     | CXKH-V 3Cx1.5 mm2 750V                             | 35,20     | 15,00 m        | 528,00      |
| 19     | AYKY 3Bx240+120 mm2 1kV (VU)                       | 55,00     | 125,00 m       | 6875,00     |
| 20     | označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)        | 27,50     | 22,00 ks       | 605,00      |
| 21     | osaz.hmožd.do zdi z páł.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8 | 27,50     | 50,00 ks       | 1375,00     |

**Celkem za ceník:** 49555,00

Cena za ceník celkem: 49555

## C46M - Zemní práce

| poř.č. | popis položky                                      | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|--------|----------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------|
| 1      | vytyčení trati venk.sil.vedení nn v přehled.terénu | 15000,00  | 0,12 km        | 1800,00     |
| 2      | sejmutí ornice zem.tř.1 s vrstvou ornice do 15cm   | 650,00    | 5,00 m3        | 3250,00     |
| 3      | bourání živičných povrchů do 3-5cm                 | 152,00    | 10,00 m2       | 1520,00     |
| 4      | řezání spáry v asfaltu nebo betonu                 | 137,50    | 60,00 m        | 8250,00     |
| 5      | ruční výkop jámy zem.tř.3-4                        | 1830,00   | 25,00 m3       | 45750,00    |
| 6      | betonový základ do rostlé zeminy bez bednění       | 5600,00   | 1,00 m3        | 5600,00     |
| 7      | rozbourání betonového základu                      | 6510,00   | 6,00 m3        | 39060,00    |
| 8      | zához jámy zem.tř. 3-4                             | 530,00    | 0,70 m3        | 371,00      |
| 9      | kabel.rýha 35cm/šif. 80cm/hl. zem.tř.3             | 508,00    | 90,00 m        | 45720,00    |
| 10     | kabel.rýha 50cm/šif. 120cm/hl. zem.tř.3            | 1089,00   | 30,00 m        | 32670,00    |
| 11     | strojní záhrn rýh ve volném terénu                 | 185,00    | 35,00 m3       | 6475,00     |
| 12     | hutnění zeminy vrstvy 20cm                         | 250,00    | 10,00 m3       | 2500,00     |
| 13     | kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm           | 100,00    | 120,00 m       | 12000,00    |
| 14     | křížovatka se sil. a sděl. kabelem                 | 1000,00   | 5,00 ks        | 5000,00     |
| 15     | fólie výstražná z PVC šířky 22cm                   | 25,00     | 120,00 m       | 3000,00     |
| 16     | kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm          | 250,00    | 30,00 m        | 7500,00     |
| 17     | odvoz zeminy do 1km                                | 1500,00   | 10,00 m3       | 15000,00    |
| 18     | provizorní úprava terénu zem.tř.3                  | 63,00     | 10,00 m2       | 630,00      |
| 19     | průraz zdívm cihla tl.45cm                         | 1875,00   | 3,00 ks        | 5625,00     |

**Celkem za ceník:** 241721,00

Cena za ceník celkem: 241721

## C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

| poř.č. | popis položky                      | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|--------|------------------------------------|-----------|----------------|-------------|
| 1      | zapravení podlahy, úprava oplocení | 25000,00  | 1,00 objem     | 25000,00    |

**Celkem za ceník:** 25000,00

Cena za ceník celkem: 25000

## Výchozí revize elektro

| poř.č. popis položky                                | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-----------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------|
| 1 Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr. | 11000,00  | 1,00 objem     | 11000,00    |

**Celkem za ceník:** 11000,00

Cena za ceník celkem: 11000

## Materiály

| poř.č. popis položky                                  | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč]      |
|-------------------------------------------------------|-----------|----------------|------------------|
| 1 lišta el.instalační 60/60                           | 239,80    | 15,00 m        | 3597,00          |
| 2 ovládač jednotlačítkový M22-11 TITAN (hříbek), IP65 | 825,00    | 1,00 ks        | 825,00           |
| 3 FeZn R=10mm                                         | 71,50     | 115,00 m       | 8222,50          |
| 4 AYKY 3Bx240+120mm2                                  | 374,00    | 125,00 m       | 46750,00         |
| 5 CYY 25mm2 zelenožlutý                               | 79,20     | 15,00 m        | 1188,00          |
| 6 CYKY 4Bx25mm2                                       | 326,70    | 60,00 m        | 19602,00         |
| 7 CYKY 5Cx1.5mm2                                      | 23,10     | 115,00 m       | 2656,50          |
| 8 pojistková vložka PN2, 315A                         | 242,00    | 3,00 ks        | 726,00           |
| 9 označovací štítek na kabel                          | 55,00     | 22,00 ks       | 1210,00          |
| 10 hmoždinka HM8                                      | 3,85      | 50,00 ks       | 192,50           |
| 11 smršt.záklopka pro 96x1.8                          | 528,00    | 2,00 ks        | 1056,00          |
| 12 smršt.záklopka pro 96x1.8                          | 528,00    | 4,00 ks        | 2112,00          |
| 13 betonová směs                                      | 935,00    | 1,00 m3        | 935,00           |
| 14 betonový žlab                                      | 203,50    | 5,00 ks        | 1017,50          |
| 15 CXKH-V 3Cx1.5 mm2 750V                             | 14,30     | 15,00 m        | 214,50           |
| 16 kopaný písek                                       | 1375,00   | 15,00 m3       | 20625,00         |
| 17 fólie z polyetylenu šíře 220mm                     | 2,75      | 120,00 m       | 330,00           |
| 18 trubka rovná z PVC 12,5 100mm                      | 52,80     | 30,00 m        | 1584,00          |
| <b>Celkem za materiály:</b>                           |           |                | <b>112843,50</b> |

Cena za materiály celkem: 112843,5

## Dodávky zařízení (specifikace)

| poř.č. popis položky      | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč]      |
|---------------------------|-----------|----------------|------------------|
| 1 Rozvaděč RE             | 103400,00 | 1,00 ks        | 103400,00        |
| 2 Rozvaděč RH             | 120480,50 | 1,00 ks        | 120480,50        |
| <b>Celkem za dodávky:</b> |           |                | <b>223880,50</b> |

Cena za dodávky celkem: 223880,5

## Práce v HZS

| poř.č. popis položky          | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč]     |
|-------------------------------|-----------|----------------|-----------------|
| 1 Demontážní práce            | 400,00    | 40,00 hod.     | 16000,00        |
| <b>Celkem za práci v HZS:</b> |           |                | <b>16000,00</b> |

Cena za práci v HZS celkem: 16000

680 000,00